

Pachet papetarie

I.D.: 39902849

Data publicarii	06.07.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 858,72 RON - 858,72 RON

Descriere: PRODUS CULOARE UM Cantitate pret/buc total Agrafe color 28mm 100/cutie Forster Cutie 60 1.26 75.6 Agrafe color 50mm 100/cutie Forster Cutie 10 3.06 30.6 Biblioraft A4 PP 50mm Forster albastru BUC 10 4.79 47.9 Biblioraft A4 PP 75mm Forster albastru Buc 40 4.79 191.6 Capse #24/6 1000/cutie Forster Cutie 10 0.79 7.9 Creion guma 12/cutie Cutie 1 2.42 2.42 Dosar AUSTRAL de incopciat 1/1 Gheare verde BUC 20 1.9 38 Dosar AUSTRAL de incopciat 1/2 Gheare galben BUC 20 1.69 33.8 Dosar plic Austral albastru BUC 30 1.85 55.5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 10 7.02 70.2 Pix Ico X-Pen verde Buc 20 2.95 59 Pix Schneider K15 albastru BUC 100 1.26 126 Pix Schneider Supremo albastru BUC 20 2.4 48 Stilou corector varf metal 12ml BUC 10 2.98 29.8 Tus stampila 30ml rosu BUC 20 2.12 42.4 858.72
